AOC: Appellation d’origine contrélée/AOP/PDO: Appellation
d’origine protégée/VDF: Vin de France/VDG: Vin de Grece/IGP:
Indication géographique protégée/IVV: Institut Viti-Vinicole

Prix nets TTC.

Service compris.

s T

Nous vous proposons exclusivement des vins Bio,

Biodynamiques ou « Nature ».
chimiques dans les vignes,

Des vins sans produits
sans intrant lors de 1la

vinification. Des purs jus qui révelent les territoires

et le caractere de celles

et ceux qui le font.

ENJOY !'!
BULLES l4cl 75cl
Grece
Epire : Debina, Mater Nature, 2019 59 €
Domaine Vaimakis
Nez gourmand, sec, dynamique & bulles élégantes
Champagne
Fleury, AOC Champagne Brut 78 €
Domaine Fleury
Pinot noir, expressif, belle matiere, touche de vinosité
Veuve Clicquot, AOC Champagne Brut 15 € 98 €
Domaine Ponsardin
Elégant, fin & équilibré
Languedoc : Issanka, 2021 45 €

Domaine Chai Uva
Carignan & Chardonnay, rosé gourmand,

léger avec une belle vivacité

Jura : OUF, VDF 2023 58 €
Domaine « Les bottes rouges »

Pétillant naturel chardonnay, vif & frais

Hérault : Atomic Bomb, 2021 46 €
Domaine Les Volatiles

Vin pétillant a fines bulles, ardémes de fruits secs

Italie : Prosecco Rivolto, Col Fondo 9 € 49 €

Domaine Zanotto
Sec, complexe & fruité



VINS ROSES

Grece

Ile de Tinos
PAPPOU !, VDG 2022
PAPPOU !, VDG 2022 (Magnum 1,51)

Domaine de Kalathas
Rosé gastronomique, fruité, complexe et minéral

To kokkinaki, VDG 2022
To kokkinaki, VDG 2022 (Magnum 1,51)

Domaine de Kalathas
Vin fruité, floral et élégant, pointe de salinitéw

Macédoine

Rosé Xinomavro, IGP Macédoine 2021
Domaine Thymiopoulos
Notes de fruits rouges, belle acidité, minéral

Céphalonie
Nefos, VDG 2022

Domaine Jason Ligas Voi
Rosé de saignée, puissant, frais, belle acidité

Ile de Créte
Rosé de Lyatko, IGP Crete 2021

Domaine Zoumberakis
Notes d’agrumes, herbacé & légerement épicé

Céte du Rhodne
Les Salines, VDF 2021

Domaine Mas Mellet
Notes de fruits rouges, léger & élégant

Lubéron

Pink Different, 2022
Domaine De Vini
Assemblage, tres fruité & léger en alcool

Provence
Les Monges, AOP Coteaux d’Aix 2022

Domaine La Mongestine
Belle minéralité, frais, notes de fruits frais

l4cl 75cl

68 €
134 €

68 €

134 €

44 €

77 €

8 € 42 €

39 €

7 € 35 €

6 € 31 €

Bourgogne
Neige de printemps, AOC Bourgogne 2022

Domaine Paul Ami
Délicat, léger & fruité

Manganite, AOP Cruzille
Domaine « Les vignes du Maynes »
Délicat, léger & épicé
Beaujolais

Brut de Cuve, VDF 2022

Domaine des Grottes
Macération carbonique, léger

Buland, 2022
Domaine Justin Dutraive
Gouleyant, léger & fruité

Auvergne
Mol, VDF 2021

Domaine Patrick Bouju
Léger, fruité & gourmand

A la naturale, VDF 2017
Domaine Patrick Bouju

Gamay du beaujolais, cuvée spéciale
Bordeaux

Cuvée Tradition, VDF 2022

Chateau Massereau

Légerement boisé & équilibré
Languedoc

Test Press, VDF 2021

Domaine Les Volatiles - Chai Uva

l4cl

Nez épicé et herbacé, la bouche est vive et le touché fluide

Corse

Patrimonio, Mon Amour, AOP 2021

Domaine Clos Marfisi
Frais, pointe végétale aux notes d’agrumes

Italie

Furlani Rosso, 2020
Domaine Furlani
Assemblage, terreux, fruité & sec

75cl

63 €

98 €

35 €

42 €

41 €

59 €

48 €

42 €

47 €

40 €



VINS ROUGES

Crete
Kotsyfali, VDG 2021

Domaine Zoumberakis
Subtilement épicé, frais & rond

Grece
Iles de Paros:
Alta, PDO Naoussa 2020

Domaine Thymiopoulos
Floral, intense minéralité & fruité

Nees Rizes, PGI Cyclades 2022
Domaine Myrsini

Tanins soyeux, fruits noirs et belle fraicheur
Macédoine

Oenos Nature, AOP Naoussa 2019

Domaine Thymiopoulos

Fruité intense des montagnes, peu de tannins, bouche structurée

Iles de Samos
Auguste, VDG 2019

Domaine sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju
Tanique, notes salines, touche de fruits rouges

Céphalonie
Alchimyste, VDG 2021

Domaine Sclavos

Fruité, équilibré & épicé

Iles de Tinos

To kokkino, VDG 2021

To kokkino, VDG 2021 (Magnum 1,51)

Domaine de kalathas
Vin gourmand et fruité, avec un léger tanin

Y

g

75cl

47 €

54 €

42 €

44 €

61 €

46 €

68 €
134 €

Aveyron
Minimus, VDEF 2021

Domaine Nicolas Carmaran
Fruité, belle fraicheur,

Languedoc
Fatal, VDF 2021

S

aromatique & gourmand

Fatal, VDF 2019 (Magnum 1,51)
Catherine Bernard X vin des potes
amateurs de vins rouges léger

Couleur intense, pur & vineux,

Jura
Névrosé, VDEF 2018

Domaine des Bobines

l4cl

Léger & vibrant, note de fruits rouges, rosé rouge profond

Italie-Sicile :

Susucaru Rosato, IGT Terre Siciliane

Domaine Cornelissen

Terroir volcanique de 1’Etna,

Portugal-Bairarada
Duckman, IVV 2021

Domaine Pato
Salin, acidité orangée &

rond

Etats Unis-Californie

Touriga Nacional,
Touriga Nacional,

2016
2016

assemblage sicilien,

(Magnum 1,51)

fruité

Domaine Lewandoski Californien, notes de fruits rouges avec

une touche d’acidité

Y

75cl

41 €

44 €
79 €

72 €

49 €

51 €

51 €
130 €



VINS BLANCS l4cl

Grece
Macédoine

Blanc Xinomavro,
Domaine Taralas
Gotit original, avec une acidité moyenne, aromes colings et pomme vertes

PGI 2022

Ile de lemnos

Moscato Alexandias,
Domaine Tsivolas Savoglou
Sec, aromatique, floral & touche de miel

AQOP Limnos 2021

Péloponnese
Roditis, AOP Patras 2022 8 €

Domaine Tetramythos
Tres léger, floral & minéral

Mater Natura, VDG 2021

Domaine Xinomavro
Blanc de noirs, légéere acidité, arémes d’épices & de fruits
Céphalonie

Hymnos, VDG 2020

Domaine Jason Ligas Voi

Blanc de noirs, belle complexité, puissant, profond

Ile de tinos
Sainte obéissance,

Sainte obéissance,
Domaine de kalathas
Vin généreux, élégant, et profond

10 + 12, PGI Cyclades 2021
10 + 12, PGI Cyclades 2021 (Magnum 1,51)

Domaine de kalathas
Vin minéral, fraicheur saline

PGI Cyclades 2021
PGI Cyclades 2021 (Magnum 1,51)

Ile de Samos
Livia, VDG 2019

Domaine Sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju, 2019
Sec, iodé, note finale gourmande

Octave, VDG 2018

Domaine Sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju
Muscat petits grains de Samons, sec, salin & minéral

Hipnos, VDG 2018
Domaine Sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju
Vin de macération, grande fraicheur minérale & fruits gourmands

75cl

38 €

42 €

42 €

55 €

68 €

74 €

146 €

74 €
146 €

45 €

53 €

62 €

l4cl

Ile de Paros
Amnos, IGP Cyclades 2022 7€

Domaine Myrsini
Riche, mineral et notes iodées

Céphalonie
Efranor, IGP Coteaux d’Ainos 2021

Domaine Sclavos
Salin, acidité orangée & notes de bergamote

Lygia Taoussi, vin orange, 2021
Domaine Parris
Tanin doux, acidité rafraichissante, ardémes de fruits jaunes

Alsace

Sylvaner Siggi, AOC Alsace 2017
Domaine JM Dreyer & fils, AOC
Vif, aux notes d’agrumes

Loire
Stella Maris, VDF 2022 7€

Domaine Noé&lla Morantin
Vin floral délicat et rafraichissant

Jura
La Marsette, Arbois Pupillin AOP 2022

Domaine de la borde, Chardonnay
Fin, minéral & salin

Languedoc
Bourboulard, AOC 2022

Domaine Les Volatiles - Chai Uva
Nez sur 1’ananas & les agrumes, fumé, bouche vive et fraiche

Italie, Abruz:zes
Frekt, 2022

Domaine Lammidia
Vin salin et minéral aux notes de fleurs blanches

Y

2Y

75cl

36 €

49 €

51 €

54 €

36 €

68 €

36 €

43 €



