



AOC: Appellation d'origine contrôlée/AOP/PDO: Appellation d'origine protégée/VDF: Vin de France/VDG: Vin de Grèce/IGP: Indication géographique protégée/IVV: Institut Viti-Vinicole

Prix nets TTC. Service compris.

Nous vous proposons exclusivement des vins Bio,
Biodynamiques ou « Nature ». Des vins sans produits
chimiques dans les vignes, sans intrant lors de la
vinification. Des purs jus qui révèlent les territoires
et le caractère de celles et ceux qui le font.
ENJOY !!

BULLES	14cl	750	cl
Grèce :  Epire : Debina, Mater Nature, 2019  Domaine Vaïmakis  Nez gourmand, sec, dynamique & bulles élégantes		59	€
Champagne: Fleury, AOC Champagne Brut Domaine Fleury Pinot noir, expressif, belle matière, touche de vinosit	té	78	€
Veuve Clicquot, AOC Champagne Brut Domaine Ponsardin Elégant, fin & équilibré	15 €	98	€
Languedoc : Issanka, 2021 Domaine Chai Uva Carignan & Chardonnay, rosé gourmand, léger avec une be	elle viva	<b>45</b> cité	€
Jura : OUF, VDF 2023  Domaine « Les bottes rouges »  Pétillant naturel chardonnay, vif & frais		58	€
<b>Hérault</b> : Atomic Bomb, 2021 Domaine Les Volatiles Vin pétillant à fines bulles, arômes de fruits secs		46	€
Italie : Prosecco Rivolto, Col Fondo	9 €	49	€

Domaine Zanotto

Sec, complexe & fruité

VINS ROSÉS	14cl 75cl	14cl 75cl
Grèce :  Ile de Tinos :  PAPPOU !, VDG 2022  PAPPOU !, VDG 2022 (Magnum 1,51)  Domaine de Kalathas	68 € 134 €	Bourgogne : Neige de printemps, AOC Bourgogne 2022 63 € Domaine Paul Ami Délicat, léger & fruité  Manganite, AOP Cruzille 98 € Domaine « Les vignes du Maynes » Délicat, léger & épicé
Rosé gastronomique, fruité, complexe et minéral  To kokkinaki, VDG 2022  To kokkinaki, VDG 2022 (Magnum 1,51)  Domaine de Kalathas	68 € 134 €	Beaujolais :  Brut de Cuve, VDF 2022  Domaine des Grottes  Macération carbonique, léger  35 €
Vin fruité, floral et élégant, pointe de salinitéw  Macédoine: Rosé Xinomavro, IGP Macédoine 2021  Domaine Thymiopoulos Notes de fruits rouges, belle acidité, minéral	44 €	Buland, 2022  Domaine Justin Dutraive  Gouleyant, léger & fruité  Auvergne:  Mol, VDF 2021  42 €  41 €
Céphalonie : Nefos, VDG 2022 Domaine Jason Ligas Voï Rosé de saignée, puissant, frais, belle acidité	77 €	Domaine Patrick Bouju  Léger, fruité & gourmand  A la naturale, VDF 2017  Domaine Patrick Bouju  Gamay du beaujolais, cuvée spéciale  51 €
Ile de Crête : Rosé de Lyatko, IGP Crète 2021 Domaine Zoumberakis Notes d'agrumes, herbacé & légèrement épicé	8 € 42 €	Bordeaux : Cuvée Tradition, VDF 2022 9 € 48 € Château Massereau Légèrement boisé & équilibré
Côte du Rhône : Les Salines, VDF 2021 Domaine Mas Mellet Notes de fruits rouges, léger & élégant	39 €	Languedoc : Test Press, VDF 2021  Domaine Les Volatiles - Chai Uva Nez épicé et herbacé, la bouche est vive et le touché fluide  42 €
Lubéron : Pink Different, 2022 Domaine De Vini Assemblage, très fruité & léger en alcool	7 € 35 €	Corse : Patrimonio, Mon Amour, AOP 2021  Domaine Clos Marfisi Frais, pointe végétale aux notes d'agrumes  8 € 47 €
Provence: Les Monges, AOP Coteaux d'Aix 2022 Domaine La Mongestine	6 € 31 €	<pre>Italie : Furlani Rosso, 2020 Domaine Furlani Assemblage, terreux, fruité &amp; sec</pre> 40 €

Belle minéralité, frais, notes de fruits frais

Crète :				Aveyron :		
Kotsyfali, VDG 2021	8 €	47	€	Minimus, VDF 2021	41	. €
Domaine Zoumberakis				Domaine Nicolas Carmarans		
Subtilement épicé, frais & rond				Fruité, belle fraicheur, aromatique & gourmand		
Grèce :				Languedoc :		
Iles de Paros:				Fatal, VDF 2021	44	€
Alta, PDO Naoussa 2020		54	€	Fatal, VDF 2019 (Magnum 1,51)		. €
Domaine Thymiopoulos			_	Catherine Bernard X vin des potes	19	, E
Floral, intense minéralité & fruité				Couleur intense, pur & vineux, amateurs de vins rouges léger		
Nees Rizes, PGI Cyclades 2022		42	€			
Domaine Myrsini			•	Jura :		
Tanins soyeux, fruits noirs et belle fraicheur				Névrosé, VDF 2018	72	€
Macédoine :				Domaine des Bobines		
		44	~	Léger & vibrant, note de fruits rouges, rosé rouge profond		
Oenos Nature, AOP Naoussa 2019  Domaine Thymiopoulos		44	€	Italie-Sicile :		
Fruité intense des montagnes, peu de tannins, bouche st.	ructurée				40	) €
Traine income det meneagnes, ped de camino, sedene se	_			Susucaru Rosato, IGT Terre Siciliane  Domaine Cornelissen	49	, €
Îles de Samos :				Terroir volcanique de l'Etna, assemblage sicilien, fruité		
Auguste, VDG 2019		61	€	TOTTOTT FORGALIQUE NO T ZONA, NOSSANDINGO DIOTTON, TINIO		
Domaine sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju				Portugal-Bairarada :		
Tanique, notes salines, touche de fruits rouges				Duckman, IVV 2021	51	. €
Cámbalania .				Domaine Pato		
Céphalonie:			_	Salin, acidité orangée & rond		
Alchimyste, VDG 2021		46	€	<u> </u>		
Domaine Sclavos Fruité, équilibré & épicé				États Unis-Californie :		
riuite, equilible & epice				Touriga Nacional, 2016	_	. €
Îles de Tinos :				Touriga Nacional, 2016 (Magnum 1,51)	130	€
To kokkino, VDG 2021		68	€	Domaine Lewandoski Californien, notes de fruits rouges avec		
To kokking VDC 2021 (Manager 1 51)	1	24	<b>C</b>	une touche d'acidité		

134 €



To kokkino, VDG 2021 (Magnum 1,51)

Vin gourmand et fruité, avec un léger tanin

Domaine de kalathas



VINS BLANCS 14cl	. 75	cl	14cl	•	75cl
Grèce : Macédoine : Blanc Xinomavro, PGI 2022 Domaine Taralas	38	€	<pre>Île de Paros : Amnos, IGP Cyclades 2022 Domaine Myrsini Riche, mineral et notes iodées</pre>	3 3	36 €
Goût original, avec une acidité moyenne, aromes coings et pomme verte Île de lemnos:  Moscato Alexandias, AOP Limnos 2021  Domaine Tsivolas Savoglou  Sec, aromatique, floral & touche de miel	42	€	Céphalonie : Efranor, IGP Coteaux d'Ainos 2021 Domaine Sclavos Salin, acidité orangée & notes de bergamote		49 €
Péloponnèse : Roditis, AOP Patras 2022 8 € Domaine Tetramythos Très léger, floral & minéral	E 42	€	Lygia Taoussi, vin orange, 2021  Domaine Parris  Tanin doux, acidité rafraichissante, arômes de fruits jaunes  Alsace:	į	51 €
Mater Natura, VDG 2021  Domaine Xinomavro  Blanc de noirs, légère acidité, arômes d'épices & de fruits	55	€	Sylvaner Siggi, AOC Alsace 2017 Domaine JM Dreyer & fils, AOC Vif, aux notes d'agrumes	į	54 €
Céphalonie : Hymnos, VDG 2020 Domaine Jason Ligas Voï Blanc de noirs, belle complexité, puissant, profond	68	€	Loire : Stella Maris, VDF 2022  Domaine Noëlla Morantin Vin floral délicat et rafraichissant  7€	3	36 €
Île de tinos: Sainte obéissance, PGI Cyclades 2021 Sainte obéissance, PGI Cyclades 2021 (Magnum 1,51 Domaine de kalathas Vin généreux, élégant, et profond	74 ) 146		Jura: La Marsette, Arbois Pupillin AOP 2022 Domaine de la borde, Chardonnay Fin, minéral & salin	(	68 €
10 + 12, PGI Cyclades 2021 10 + 12, PGI Cyclades 2021 (Magnum 1,51) Domaine de kalathas Vin minéral, fraicheur saline	74 146	_	Languedoc : Bourboulard, AOC 2022 Domaine Les Volatiles - Chai Uva Nez sur l'ananas & les agrumes, fumé, bouche vive et fraiche	3	36 €
Île de Samos : Livia, VDG 2019 Domaine Sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju, 2019 Sec, iodé, note finale gourmande	45	€	Italie, Abruzzes: Frekt, 2022 Domaine Lammidia	4	43 €
Octave, VDG 2018 Domaine Sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju Muscat petits grains de Samons, sec, salin & minéral	53	€	Vin salin et minéral aux notes de fleurs blanches		
Hüpnos, VDG 2018 Domaine Sous le végétal, Jason Ligas & Patrick Bouju Vin de macération, grande fraîcheur minérale & fruits gourman	<b>62</b> ds	€	QQ		